
ALBO SEGR./PROT RAG. ATTI SEGR. COM.LE
$#1{$

WS
COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA
Ufficio Lavori Pubblici

REG. cEN. N.)f;]:i oer

OGGETTO: Art. 147 D.P.R. 554199 - lnterventi di somma urgenza - Lavori di "Manutenzione

straordinaria per la riattivazione degli impianti di depurazione comunali siti in c.da lmperio e
nella frazione Lapide - Pasteria".
Liquidazione saldo finale alla ditta BV Elettronica di Bonaventura Vincenzo.
CIG:27012451E4

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

PREMESSO CHE:

- con determinazione n.598 del 0810612011 (int.99/2011), del Responsabile dell'Area Tecnica, si è
provveduto ad approvare la stima della spesa per i lavori di somma urgenza per i lavori di
"Manutenzione straordinaria per la riattivazione degli impianti di depurazione comunali siti in
c.da lmperio e nella frazione Lapide - Pasteria", e contestualmente ad affidare i lavori alla Ditta
BV elettronica di Bonaventura Vincenzo, con sede legale in Calatabiano (CT), Via Lapide Nuova,
n.60, imputando la complessiva somma diC,22.440,00 come diseguito dettagliata:

CONSIDERATO CHE:
con determinazione n. 898 de|2510812011 (int. 16412011), del Responsabile dell'Area Tecnica, si è
provveduto al pagamento della fattura n.44 del 0510712011, di complessivi € 7.480,00 IVA inclusa,
emessa dalla Ditta BV elettronica di Bonaventura Vincenzo, con sede legale in Calatabiano (CT),
Via Lapide Nuova, assunta alprotocollo generale dell'ente in data 1210712011 al n. 10286, relativa al
primo acconto sui lavori di "Manutenzione straordinaria per la riattivazione degli impianti di

depurazione comunali siti in c.da lmperio e nella frazione Lapide - Pasteria";

con determinazione n. 1042 de|0411012011 (int. 18912011), del Responsabile dell'Area Tecnica, si
è provveduto al pagamento della fattura n. 53 del 0910812011, di complessivi € 7.480,00 IVA inclusa,
emessa dalla Ditta BV elettronica di Bonaventura Vincenzo, con sede legale in Calatabiano (CT),
Via Lapide Nuova, assunta alprotocollo generale dell'ente in data 1210712011 al n. 10286, relativa al

secondo acconto dei lavori di "Manutenzione straordinaria per la riattivazione degli impianti di

depurazione comunali siti in c.da lmperio e nella frazione Lapide - Pasteria";

VISTA: la fattura n. 61 del 0311012011, di complessivi € 7.480,00 IVA inclusa, emessa dalla Ditta BV

elettronica di Bonaventura Vincenzo, con sede legale in Calatabiano (CT), Via Lapide Nuova,

assunta al protocollo generale dell'ente in data 0511012011 al n. 14148, relativa al saldo finale dei

lavori di "Manutenzione straordinaria per la riattivazione degli impianti di depurazione comunali siti in

c.da lmperio e nella frazione Lapide - Pasteria";

RITENUTO di dover provvedere al pagamento in acconto della suddetta fattura;

VISTI:

il vigente Regolamento dei Contratti;

il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

'.\-f :, Ò
".s- i'i -



DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di liquidare e pagare la fattura 61 del 0311012011, di complessivi € 7.480,00 lVAal 21%, emessa
dalla Ditta BV elettronica di Bonaventura Vincenzo, con sede legale in Calatabiano (CT), Via Lapide
Nuova, P.l.: 02558200875, assunta al protocollo generale dell'ente in data 0511012011 al n. 14148,
relativa al pagamento del saldo finale dei lavori di somma urgenza per la "Manutenzione
straordinaria per la riattivazione degli impianti di depurazione comunali siti in c.da lmperio e nella
frazione Lapide - Pasteria";

2. Di disporre che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario presso la BDS di Acireale,
coordinate IBAN: 1T93V02008262010000{0914{90, intestato BV elettronica di Bonaventura
Vincenzo, con sede legale in Calatabiano (CT), Via Lapide Nuova, P.l.'.02558200875;

3. Di lmputare la somma di € 7.480,00 al cod. 2.09.04.01- Cap. 8, imp. 16051201012, giusto impegno
assunto con determinazione del Responsabile dell'area Tecnica E. e A. n. 598 del 08/06/2011 (int.
n. 99/201 1);

4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli
adempimento di competenza;

5. Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per
15 giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tutti gliatti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinazioni.

ì il, :r,,, I 
j:,',,, ;tjrl j ;i,i / t tì||;:-:tr-: : ::1, ltr.,i rr,,i r,tt !.

: .. 
t. | 

... -.:'

i irlirr;,i .l l! ì ilt,il ,,.r.:i1ill,:'li I I

i',)rr jl.rI:!,,tr.,il.,t ,:ltlJitijtl;]l,I i...trij(Ia, Iì. r'1r'l;,::1] Iril


